
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот 40 V max XGT
Брзина без оптоварување 150 / 350 / 600 min-1

Ширина на чистење (четка/подно перниче) Ø 190 / 200 mm
Димензии (ДxШxВ) 1081-1435 x 204 x 361 mm
Тежина*1 4,4 kg

*1 Со акумулатор BL4025

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

• Различни додатоци овозможуваат извршување на голем број задачи
• Стабилна работа благодарение на константната контрола 

на брзината и структурата против занесување
• Прилагодливата телескопска цевка може да се фиксира 

во саканата положба и да се прошири за 35,4 cm 
• Отстранлива заштита од прскање за полесно чистење 

на ѕидните рабови, фуги или жлебови
• Контролата на постојаната брзина овозможува рамномерно 

полирање и ја намалува можноста за нерамномерно чистење
• Четката/перничето може да се менува без допирање 

- кога се користи штитникот за прскање
• Штитникот на акумулаторот спречува средствата 

за чистење да стигнат до акумулаторот
• Две LED светла со функција за продолжено осветлување 

осветлуваат широк простор пред главата на алатот
• Прилагодлив агол на рачката за оптимална работна положба

 

ПРИБОР
Четка Тип на четка Намени Шифра

Меки За чистење на дрвени 
подови, палуби и сл. 1914T0-6

Средни За чистење внатрешни подови. 1914T1-4

Тврди
За чистење на надворешни бетонски 

подови и отстранување на мрсни 
дамки од кујни и слични простории.

1914T2-2

Тврди – со 
абразивно дејство

За чистење керамички плочки 
и слични површини. 1914T3-0

Подлога 
за под Зрнестост Намени Шифра

Фина

Груба

За површинско полирање 
на епоксидна смола.

1914S5-9

1914S6-7

За чистење епоксидна смола. 1914S7-5

За отстранување епоксидна смола.

1914S8-3

1914S9-1

ДОСТАПЕН КАКО
PS001GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 73 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 88 dB(A), Ниво на вибрации: ≤2,5 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F 
Компатибилен: BL4050F, BL4080F

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

За чистење рабови, 
подни фуги
Заштитата од прскање може 
да се отстрани за подобар 
пристап при чистење на фуги, 
жлебови, ѕидни рабови.

Едноставна инсталација/
вадење на приборот 
Порамнете го приборот во однос 
на главата, нежно притиснете 
го на подот и инсталирајте го 
со вртење напред/извадете 
го со обратна ротација

Режим на брзина/брзина без оптоварување Намени

3. Висока / 600 minˉ¹ За полирање мазни и сјајни површини.

2. Средна / 350 minˉ¹ Погодна за различни задачи како чистење на 
епоксидни подови и полирање внатрешни подови.

1. Ниска / 150 minˉ¹ За задачи со високо триење на подлогата/четката, на пр. на подови 
што не се лизгаат и за задачи каде што се прска помалку течност.

PS001G АКУМУЛАТОРСКИ УРЕД ЗА ЧИСТЕЊЕ И ПОЛИРАЊЕ

Држач на 
подлога - чичка

1914S4-1

Торба за прибор 
1915D1-8

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ
18+18 V LXT
DHW080
Акумулаторски 
чистач со висок 
притисок

197864-2
Четка за циклонска 
млазница

40 V max XGT
VC003G
Акумулаторска 
правосмукалка

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во ова упатство, во сите форми 
и начини поврзани со ова упатство. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


